ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND

Kon Tum, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt báo cáo tài chính năm 2024

của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Tô

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất, kinh
doanh tại doanh nghiệp ngày 26 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 01 năm 2019 của

Chính phủ về thực hiện quyền, trách nhiệm của đại diện chủ sở hữu Nhà nước;
Nghị định số 97/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ về việc
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 01

năm 2019 của Chính phủ;
Theo đề nghị của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Tô tại Tờ trình số

06/TTr-CTy ngày 07 tháng 3 năm 2025 (kèm theo Báo cáo tài chính năm 2024 đã
được kiểm toán); ý kiến của Kiểm soát viên Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk
Tô tại Báo cáo số 38/BC-KSV ngày 28 tháng 3 năm 2025 và đề nghị của Sở Tài
chính tại Tờ trình số 1568/TTr-STC ngày 10 tháng 4 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Báo cáo tài chính năm 2024 của Công ty TNHH MTV

Lâm nghiệp Đăk Tô với các chỉ tiêu chủ yếu sau(1):

1. Bảng cân đối kế toán tại thời điểm 31 tháng 12 năm 2024

ĐVT: Đồng

TÀI SẢN Mã số  Giá trị
A. Tài sản ngắn hạn 100 15.057.284.493

B. Tài sản dài hạn 200 99.952.749.292

Tổng cộng tài sản (270=100+200) 270 115.010.033.785

NGUỒN VỐN

A. Nợ phải trả 300 32.577.317.822

(1) Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất tại cuộc họp ngày 25 tháng 4 năm 2025

281 05 5

2

TÀI SẢN Mã số  Giá trị
B. Vốn chủ sở hữu 400 82.432.715.963

- Vốn chủ sở hữu 410 73.060.568.180

Trong đó: Vốn đầu tư của chủ sở hữu 411 62.629.088.317

Tổng cộng nguồn vốn (440=300+400) 440 115.010.033.785

2. Kết quả kinh doanh năm 2024

          ĐVT: Đồng

CHỈ TIÊU Mã số Giá trị

1. Doanh thu thuần về bán hàng và cung cấp dịch vụ 10 32.685.485.114

2. Doanh thu hoạt động tài chính 21 3.886.650

3. Thu nhập khác 31 390.474.127

4. Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế 50 2.662.825.783

5. Lợi nhuận sau thuế TNDN 60 2.473.991.585

Điều 2. Tổ chức thực hiện:
1. Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Tô; Kiểm soát viên Công ty

TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Tô chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật và
Ủy ban nhân dân tỉnh đối với tính chính xác, hợp lệ, hợp pháp của các hồ sơ, số
liệu, tài liệu liên quan đến Báo cáo tài chính năm 2024 trình Ủy ban nhân dân tỉnh
và tổ chức triển khai thực hiện các nội dung có liên quan tại Điều 1 đúng theo quy
định của pháp luật.

2. Sở Tài chính chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân tỉnh về nội dung,
số liệu và kết quả thẩm định Báo cáo tài chính năm 2024 của Công ty TNHH MTV

Lâm nghiệp Đăk Tô; đồng thời, hướng dүn Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp
Đăk Tô triển khai thực hiện theo quy định.

Điều 3. Giám đốc Sở Tài chính; Chủ tịch, Giám đốc, Kiểm soát viên Công

ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Tô và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (đ/b);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);
- Lưu: VT, KTTH.TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm